
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 139
Kadastra numurs: 94800060035
Nosaukums: Smiltenes Lauksaimniecības Tehnikums 
"Kalnamuiža 12", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 11", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 14", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 18", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 10", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 6", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 3", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 16", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 7", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 15", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 5", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 44", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 23", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 31", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 33", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 8", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 22", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.; 
"Kalnamuiža 29", Kalnamuiža, Smiltenes pag., Smiltenes nov.
         Nodalījuma aktualizēts (20.04.2015., 400001236433) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Nekustamais īpašums atrodas divās administratīvajās
teritorijās  un  zemesgrāmatā  ierakstīts  pēc  ēku  un  būvju
atrašanās.  Nekustamais  īpašums  sastāv  no  vienpadsmit
zemes gabaliem ar kadastra nr.9480 006 0032, nr.9480 006
0033, nr.9480 006 0034, nr.9480 006 0035, nr.9480 006 0036,
nr.9480  006  0037,  nr.9480  006  0038,  nr.9480  006  0039,
nr.9480 006 0040, nr.9480 006 0041, nr.9480 006 0043.

168.9 ha

2.1. Lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 140.8 ha
3.1. Meži. 11.8 ha
4.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža.
5.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1, a,b,c ) ar nosaukumu Kalnamuiža 3.
6.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1,a) ar nosaukumu Kalnamuiža 4.
7.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1,a,b,c ) ar nosaukumu Kalnamuiža 5.
8.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 6.

Lapa 1 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

9.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  viesnīcas  ēka  (saskaņā  ar  inventarizāci jas
dokumentiem liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 7.
10.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem liters
Nr. 1,a ) ar nosaukumu Kalnamuiža 8.
11.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 9.
12.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 10.
13.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1,a) ar nosaukumu Kalnamuiža 11.
14.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1,a) ar nosaukumu Kalnamuiža 12.
15.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1,a ) ar nosaukumu Kalnamuiža 13.
16.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas mācību ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 14.
17.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  divas  palīgceltnes  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr.  1,  1a; Nr.2,  2a, 2b )  ar nosaukumu
Kalnamuiža 15.
18.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1) ar nosaukumu Kalnamuiža 16.
19.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 17.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 45.1 (300003013491)

20.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1) ar nosaukumu Kalnamuiža 18.
21.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1) ar nosaukumu Kalnamuiža 19.
22.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1, a, b, c, d, e, f) ar nosaukumu Kalnamuiža 21.
23.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1) ar nosaukumu Kalnamuiža 23.
24.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 24.
25.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1, a, b ) ar nosaukumu Kalnamuiža 26.
26.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035

Lapa 2 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters  Nr.  1  )  un  divas  būves  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. I,III ) ar nosaukumu Kalnamuiža 29.
27.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1, a, b, c, d) ar nosaukumu Kalnamuiža
30.
28.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas ēka (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem liters
Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 31.
29.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas dzīvojamā ēka ar piegulošu palīgceltni (saskaņā ar
inventarizācijas dokumentiem liters Nr. 1,1a ) ar nosaukumu
Kalnamuiža 33.
30.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1, a, b ) ar nosaukumu Kalnamuiža 35.
31.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1) ar nosaukumu Kalnamuiža 44.
32.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1) ar nosaukumu Kalnamuiža 46.
33.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1 ) ar nosaukumu Kalnamuiža 47.
34.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0035
atrodas jaunbūve ar nosaukumu Kalnamuiža 48.
35.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0039
atrodas palīgceltne (saskaņā ar inventarizācijas dokumentiem
liters Nr. 1, a ) ar nosaukumu Kalnamuiža 22.
36.1. Uz zemes gabala ar kadastra numuru 9480- 006- 0040
atrodas  dzīvojamā  ēka  (saskaņā  ar  inventarizācijas
dokumentiem liters Nr. 1, a) ar nosaukumu Āres.
37.1. Nekustamais īpašums Launkalnes pagastā sastāv no
trīs zemes gabaliem ar kadastra nr.9470 001 0009, 9470 005
0025, nr.9470 005 0026.

47.6 ha

38.1. Meži. 47.1 ha
39.1.  Vienots nekustamais īpašums sastāv no četrpadsmit
zemes gabaliem.

216.5 ha

40.1.  Izpildot  kadastrālo  uzmērīšanu,  zemes  īpašuma
kopplatība var tikt precizēta.
         Žurn. Nr. 1263, lēmums 23.09.1998., tiesnese Sandra Dreija

41.1.  Pēc  atdalīšanas  nekustamais  īpašums  sastāv  no
t r ī spadsmi t  zemes  gaba l iem,  kas  a t rodas  d ivās
administratīvajās teritorijās. Uz zemes gabaliem atrodas ēkas,
kas minētas ierakstos Nr.4 līdz Nr.35.
         Žurn. Nr. 1192, lēmums 02.06.2000., tiesnese Sandra Dreija

216.1769 ha

42.1.  Pēc  atdalīšanas  nekustamais  īpašums  sastāv  no
t r ī spadsmi t  zemes  gaba l iem,  kas  a t rodas  d ivās
administratīvajās teritorijās. Uz zemes gabaliem atrodas ēkas,
kas minētas ierakstos Nr.4 līdz Nr.31un Nr.33 līdz Nr.35.
         Žurn. Nr. 1395, lēmums 28.06.2000., tiesnese Sandra Dreija

215.7707 ha

43.1.  Pēc  atdalīšanas  nekustamais  īpašums  sastāv  no
t r ī spadsmi t  zemes  gaba l iem,  kas  a t rodas  d ivās

215.2946 ha

Lapa 3 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

administratīvajās teritorijās. Uz zemes gabaliem atrodas ēkas,
kas minētas ierakstos Nr.4 līdz Nr.31un Nr.34; Nr.35.
         Žurn. Nr. 1396, lēmums 28.06.2000., tiesnese Sandra Dreija

44.1. Pēc reālas ēkas daļas - dzīvojamās mājas atdalīšanas,
uz zemes gabala ar  kadastra apzīmējumu 9480 006 0035
atrodas palīgēka (kadastra apzīmējumu 9480 006 0035 0025)
ar nosaukumu Kalnamuiža 33.
44.2.  Pēc septiņām zemes un ēku atdalīšanām (2.iedaļas
ieraksti Nr.4.1 līdz Nr.10.3), nekustamais īpašums sastāv no
t r ī spadsmi t  zemes  gaba l iem,  kas  a t rodas  d ivās
administratīvajās teritorijās, un ēkām, kas norādītas 1.iedaļas
ierakstos Nr.5.1; Nr.7.1 līdz Nr.10.1; Nr.12.1 līdz 24.1; Nr.26.1;
Nr.28.1; Nr.31.1; Nr.34.1; Nr.35.1; Nr.44.1.
         Žurn. Nr. 300000126433, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

214.7509 ha

45.1. Dzēsts ieraksts Nr. 19.1 (žurnāla Nr. 1263, 1998).
45.2.  Pēc  palīgēkas  nojaukšanas  nekustamais  īpašums
sastāv  no trīspadsmit  zemes gabaliem,  kas  atrodas divos
Smiltenes novada pagastos, un ēkām, kas norādītas 1.iedaļas
ierakstos  Nr.5.1;  Nr.7.1  līdz  Nr.10.1;  Nr.12.1  līdz  Nr.18.1;
Nr.20.1 līdz 24.1; Nr.26.1; Nr.28.1; Nr.31.1; Nr.34.1; Nr.35.1;
Nr.44.1.
         Žurn. Nr. 300003013491, lēmums 24.03.2011., tiesnese Aija Grāve

214.7509 ha

46.1.  Pēc  atdalīšanas  nekustamais  īpašums  sastāv  no
trīspadsmit zemes gabaliem, kas atrodas Smiltenes novada
Smiltenes pagastā un Smiltenes novada Launkalnes pagastā,
un ēkām, kas norādītas 1.iedaļas ierakstos Nr.5.1; Nr.7.1 līdz
Nr.10.1;  Nr.12.1  līdz  Nr.18.1;  Nr.20.1  līdz  24.1;  Nr.26.1;
Nr.28.1; Nr.31.1; Nr.34.1; Nr.35.1; Nr.44.1.

135.7609 ha

46.2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0032.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

5.21 ha

46.3. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0036. 0.2 ha
46.4. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0033. 6.2 ha
46.5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0037. 0.5 ha
46.6. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0041. 1.5 ha
46.7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0035.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

24.8509 ha

46.8. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0039. 0.5 ha
46.9. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0043. 17.6 ha
46.10.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9480  006
0034.

31.2 ha

46.11.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9480  006
0038.

0.4 ha

46.12.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9470  001
0009.

11.8 ha

46.13.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9470  005
0025.

24.7 ha

46.14.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9470  005
0026.
         Žurn. Nr. 300003071410, lēmums 21.07.2011., tiesnese Aija Grāve

11.1 ha

47.1. Pēc atdalīšanām nekustamais īpašums sastāv no 11
(vienpadsmit) zemes vienībām un 22 (divdesmit divām) ēkām,
kas atrodas Smiltenes novada Smiltenes pagastā.

86.85 ha

47.2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0032. 5.21 ha
47.3. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0033. 6.2 ha

Lapa 4 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

47.4. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0034. 31.2 ha
47.5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0036. 0.2 ha
47.6. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0037. 0.5 ha
47.7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0038. 0.4 ha
47.8. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0039. 0.5 ha
47.9. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0041. 1.5 ha
47.10.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9480  006
0043.

17.6 ha

47.11.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9480  006
0059.

19.14 ha

47.12.  Zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  9480  006
0157.

4.4 ha

47.13. Būve - ēdnīca (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
001) ar adresi "Kalnamuiža 5", Smiltenes pag., Smiltenes nov.
47.14.  Būve -  katlu  māja  (kadastra  apzīmējums 9480 006
0035 002) ar adresi "Kalnamuiža 11", Kalnamuiža, Smiltenes
pag., Smiltenes nov.
47.15. Būve - dienesta viesnīca (kadastra apzīmējums 9480
006 0035 009) ar  adresi  "Kalnamuiža 44",  Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.16. Būve - mācību ēka (kadastra apzīmējums 9480 006
0035  011)  ar  adresi  "Kalnamuiža  6",  Smiltenes  pag.,
Smiltenes nov.
47.17. Būve -  laboratorija (kadastra apzīmējums 9480 006
0035 012) ar adresi "Kalnamuiža 12", Kalnamuiža, Smiltenes
pag., Smiltenes nov.
47.18. Būve - garāža (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
013) ar adresi "Kalnamuiža 15", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.19. Būve - garāža un darbnīca (kadastra apzīmējums 9480
006  0035  014)  ar  adresi  "Kalnamuiža  15",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
47.20. Būve - darbnīca (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
016) ar adresi "Kalnamuiža 16", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.21. Būve - garāža (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
018) ar adresi "Kalnamuiža 23", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.22. Būve - klēts-noliktava (kadastra apzīmējums 9480 006
0035 021) ar adresi "Kalnamuiža 18", Kalnamuiža, Smiltenes
pag., Smiltenes nov.
47.23. Būve - veterinārā klīnika-stallis (kadastra apzīmējums
9480 006 0035 023) ar adresi "Kalnamuiža 31", Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
47.24. Būve - garāža (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
025) ar adresi "Kalnamuiža 33", Smiltenes pag., Smiltenes
nov.
47.25. Būve - angārs (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
033) ar adresi "Kalnamuiža 14", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.26. Būve - noliktava (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
035)ar adresi "Kalnamuiža 19", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,

Lapa 5 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

Smiltenes nov.
47.27. Būve -  sporta zāle (kadastra apzīmējums 9480 006
0035 037) ar adresi "Kalnamuiža 8", Kalnamuiža, Smiltenes
pag., Smiltenes nov.
47.28. Būve - viesnīca (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
038) ar adresi "Kalnamuiža 7", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.29. Būve - smēde (kadastra apzīmējums 9480 006 0035
040) ar adresi "Kalnamuiža 24", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.30. Būve - mācību korpuss (kadastra apzīmējums 9480
006  0035  047)  ar  adresi  "Kalnamuiža  3",  Smiltenes  pag.,
Smiltenes nov.
47.31. Būve - mācību korpuss (kadastra apzīmējums 9480
006  0035  051)  ar  adresi  "Kalnamuiža  10",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
47.32. Būve - šķūnis (kadastra apzīmējums 9480 006 0039
001) ar adresi "Kalnamuiža 22", Kalnamuiža, Smiltenes pag.,
Smiltenes nov.
47.33. Būve - filtrēšanas ēka (kadastra apzīmējums 9480 006
0039 002).
47.34. Būve - ūdenstornis (kadastra apzīmējums 9480 006
0039 003) ar adresi "Kalnamuiža 29", Kalnamuiža, Smiltenes
pag., Smiltenes nov.
         Žurn. Nr. 300003141485, lēmums 15.12.2011., tiesnese Aija Grāve

48.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
48.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060032). 5.21 ha
48.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060033). 6.2 ha
48.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060034).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 49.1 (300004081982)

31.2 ha

48.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060036). 2000 m²
48.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060037). 5000 m²
48.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060038). 4000 m²
48.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060039). 5000 m²
48.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060041). 1.5 ha
48.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060059).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 51.1 (300004240498)

19.14 ha

48.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060157).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 50.1 (300004087082)

4.4 ha

48.12. Būve - ēdnīca (kadastra apzīmējums 94800060035001)
ar  adresi  "Kalnamuiža  5",  Kalnamuiža,  Smiltenes  pag.,
Smiltenes nov.
48.13.  Būve  -  ka t lu  māja  (kadast ra  apzīmējums
94800060035002) ar  adresi  "Kalnamuiža 11",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.14.  Būve  -  dienesta  vienīca  (kadastra  apzīmējums
94800060035009) ar  adresi  "Kalnamuiža 44",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.15.  Būve  -  mācību  ēka  (kadastra  apzīmējums
94800060035011)  ar  adresi  "Kalnamuiža  6",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.

Lapa 6 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

48.16.  Būve  -  laborator i ja  (kadast ra  apzīmējums
94800060035012) ar  adresi  "Kalnamuiža 12",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov..
4 8 . 1 7 .  B ū v e  -  g a r ā ž a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
94800060035013) ar  adresi  "Kalnamuiža 15",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.18.  Būve  -  garāža  un  darbnīca  (kadastra  apzīmējums
94800060035014) ar  adresi  "Kalnamuiža 15",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48 .19 .  Būve  -  da rbn ī ca  ( kadas t ra  apz īmē jums
94800060035016) ar  adresi  "Kalnamuiža 16",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
4 8 . 2 0 .  B ū v e  -  g a r ā ž a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
94800060035018) ar  adresi  "Kalnamuiža 23",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.21.  Būve  -  klēts-noliktava  (kadastra  apzīmējums
94800060035021) ar  adresi  "Kalnamuiža 18",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.22. Būve - veterinārā klīnika-stallis (kadastra apzīmējums
94800060035023) ar  adresi  "Kalnamuiža 31",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
4 8 . 2 3 .  B ū v e  -  g a r ā ž a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
94800060035025) ar  adresi  "Kalnamuiža 33",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
4 8 . 2 4 .  B ū v e  -  a n g ā r s  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
94800060035033) ar  adresi  "Kalnamuiža 14",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48 .25 .  Būve  -  no l i k t ava  ( kadas t ra  apz īmē jums
94800060035035) ar  adresi  "Kalnamuiža 19",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.26.  Būve  -  spor ta  zā le  (kadastra  apzīmējums
94800060035037)  ar  adresi  "Kalnamuiža  8",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
4 8 . 2 7 .  B ū v e  -  v i e s n ī c a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
94800060035038)  ar  adresi  "Kalnamuiža  7",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.28. Būve - smēde (kadastra apzīmējums 94800060035040)
ar  adresi  "Kalnamuiža  24",  Kalnamuiža,  Smiltenes  pag.,
Smiltenes nov.
48.29.  Būve  -  mācību  korpuss  (kadastra  apzīmējums
94800060035047)  ar  adresi  "Kalnamuiža  3",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.30.  Būve  -  mācību  korpuss  (kadastra  apzīmējums
94800060035051) ar  adresi  "Kalnamuiža 10",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
48.31. Būve - šķūnis (kadastra apzīmējums 94800060039001)
ar  adresi  "Kalnamuiža  22",  Kalnamuiža,  Smiltenes  pag.,
Smiltenes nov.
48.32.  Būve  -  fi ltrēšanas  ēka  (kadastra  apzīmējums
94800060039002).
48.33.  Būve  -  ūdenstorn is  (kadastra  apzīmējums
94800060039003) ar  adresi  "Kalnamuiža 29",  Kalnamuiža,
Smiltenes pag., Smiltenes nov.
         Žurn. Nr. 300003842571, lēmums 20.04.2015., tiesnese Aija Grāve

Lapa 7 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

49.1. Grozīts ieraksts Nr. 48.4 (žurnāla Nr. 300003842571,
17.04.2015) un izteikts šādā redakcijā:
49.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060218). 25.61 ha
49.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060247). 4.11 ha
49.4.  Pamats:  2016.gada  11.marta  iesniegums  Nr.01-
18e/1011 par zemes vienības sadali, 2015.gada 26.novembra
Smiltenes  novada  pašvaldības  lēmums  (protokols  Nr.16,
19.§).
         Žurn. Nr. 300004081982, lēmums 22.04.2016., tiesnese Aija Grāve

50.1. Grozīts ieraksts Nr. 48.11 (žurnāla Nr. 300003842571,
17.04.2015) un izteikts šādā redakcijā:
50.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060196). 3.0087 ha
50.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060216). 1.4041 ha
50.4.  Pamats:  2016.gada  3.aprīļa  iesniegums  par  zemes
vienības sadali (reģ. Nr.01-46e/1244), 2015.gada 28.oktobra
Smiltenes  novada  pašvaldības  lēmums  (protokols  Nr.15,
17.§.8.).
         Žurn. Nr. 300004087082, lēmums 28.04.2016., tiesnese Aija Grāve

51.1. Grozīts ieraksts Nr. 48.10 (žurnāla Nr. 300003842571,
17.04.2015) un izteikts šādā redakcijā:
51.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060262). 14.9575 ha
51.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060263). 3.3998 ha
51.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060264). 6475 m²
51.5.  Pamats:  2016.gada  25.oktobra  iesniegums  Nr.01-
18e/4413 par  zemes vienības sadali,  2016.gada 27.aprīļa
Smiltenes novada pašvaldības lēmums (protokols Nr.7, 29.§).
         Žurn. Nr. 300004240498, lēmums 06.12.2016., tiesnese Aija Grāve

52.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
52.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060032). 5.21 ha
52.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060033). 6.2 ha
52.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060037). 5000 m²
52.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060038). 4000 m²
52.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060039). 5000 m²
52.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060196). 3.0087 ha
52.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060218).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 55.1 (300006233020)

25.61 ha

52.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060262). 14.9575 ha
52.10. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035001).
52.11. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035002).
52.12. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035009).
52.13. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035011).
52.14. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035012).
52.15. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035013).
52.16. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035014).
52.17. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035016).
52.18. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035018).
52.19. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035021).
52.20. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035023).

Lapa 8 no 22



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

52.21. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035025).
52.22. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035033).
52.23. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035037).
52.24. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035038).
52.25. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035047).
52.26. Būve (kadastra apzīmējums 94800060035051).
52.27. Būve (kadastra apzīmējums 94800060039001).
52.28. Būve (kadastra apzīmējums 94800060039002).
52.29. Būve (kadastra apzīmējums 94800060039003).
         Žurn. Nr. 300004271836, lēmums 17.01.2017., tiesnese Aija Grāve

53.1. Būve (kadastra apzīmējums 94800060262002).
         Žurn. Nr. 300005299766, lēmums 19.02.2021., tiesnese Lolita Marovska

54.1. Būve (kadastra apzīmējums 94800060059004).
54.2. Būve (kadastra apzīmējums 94800060059005).
54.3. Būve (kadastra apzīmējums 94800060059006).
         Žurn. Nr. 300005452796, lēmums 11.10.2021., tiesnese Sandra Vītola

55.1. Grozīts ieraksts Nr. 52.8 (žurnāla Nr. 300004271836,
10.01.2017) un izteikts šādā redakcijā:
55.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060282). 25.6 ha
55.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060283). 72 m²
55.4. Pamats: 2023.gada 28.septembra iesniegums par viena
nekustamā īpašuma sastāvā esošu zemes vienību sadali.
         Žurn. Nr. 300006233020, lēmums 10.11.2023., tiesnese Sandra Vītola

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. Atdalīts zemes gabals Smiltenes pagasta Āres, kadastra
numurs  9480-  006-  0040  ar  dzīvojamo  ēku  (saskaņā  ar
inventarizācijas dokumentiem liters Nr.1,a). Tam atvērts jauns
zemesgrāmatas  nodalījums Nr.261-.  Pamats:  MK rīkojums
nr.434.
         Žurn. Nr. 1192, lēmums 02.06.2000., tiesnese Sandra Dreija

3231 m²

2.1.  Atdalīts  zemes gabals  ar  dzīvojamo ēku,  kas  minēta  I
daļas  ierakstā  nr.32  Smiltenes  pagasta  Kalnamuiža  46,
kadastra  numurs:  9480-  006-  0018.  Tam  atvērts  jauns
zemesgrāmatas  nodalījums Nr.264-.  Pamats:  MK rīkojums
nr.538.
         Žurn. Nr. 1395, lēmums 28.06.2000., tiesnese Sandra Dreija

4062 m²

3.1.  Atdalīts  zemes gabals  ar  dzīvojamo ēku,  kas  minēta  I
daļas 1.iedaļas ierakstā nr.33 Smiltenes pagasta Kalnamuiža
47,  kadastra  numurs:  9480-  006-  0042.  Tam atvērts  jauns
zemesgrāmatas  nodalījums Nr.265-.  Pamats:  MK rīkojums
nr.538.
         Žurn. Nr. 1396, lēmums 28.06.2000., tiesnese Sandra Dreija

4761 m²

4.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža,  kadastra  apzīmējums:  9480  006  0197  ar
dzīvojamo māju.

1864 m²

4.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039673.
4.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126391, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

5.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža  4,  kadastra  apzīmējums:  9480  006  0198,  ar

669 m²

Lapa 9 no 22



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

dzīvojamo māju.
5.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039752.
5.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126397, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

6.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža  9,  kadastra  apzīmējums:  9480  006  0199,  ar
dzīvojamo māju.

328 m²

6.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039755.
6.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126418, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

7.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža  26,  kadastra  apzīmējums:  9480  006  0200,  ar
dzīvojamo māju.

639 m²

7.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039813.
7.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126424, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

8.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža  30,  kadastra  apzīmējums:  9480  006  0201,  ar
dzīvojamo māju.

884 m²

8.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039834.
8.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126427, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

9.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža 33, kadastra apzīmējums: 9480 006 0202, ar reālu
ēkas daļu- dzīvojamo māju.

279 m²

9.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039875.
9.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126431, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

10.1. Atdalīts zemes gabals Valkas rajona Smiltenes pagasts,
Kalnamuiža  35,  kadastra  apzīmējums:  9480  006  0203,  ar
dzīvojamo māju.

774 m²

10.2.  Tam  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000039895.
10.3. Pamats: 2001.gada 17.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300000126433, lēmums 01.11.2001., tiesnese Sandra Dreija

11.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006
0100.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000493414 -  "Liellauki",  Smiltenes pag.,  Smiltenes nov.
Pamats: 2011.gada 30.jūnija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003071410, lēmums 21.07.2011., tiesnese Aija Grāve

80.69 ha

12.1. Atdalītas trīs zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem
9470 001 0009, 9470 005 0025 un 9470 005 0026, kas atrodas
Smiltenes  novada  Launkalnes  pagastā.  Tām atvērts  jauns
zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000499181 - "Smiltenes
Lauksaimniecības Tehnikums",  Launkalnes pag.,  Smiltenes
nov.

47.6 ha

12.2. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 006
0156 un divas ēkas ar kadastra apzīmējumiem 9480 006 0035
028 un 9480 006 0035 031. Tām atvērts jauns zemesgrāmatas
nodalījums Nr. 100000499182 - "Kalnamuiža 13", Smiltenes

1.3108 ha

Lapa 10 no 22



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

pag., Smiltenes nov.
12.3. Pamats: 2011.gada 4.novembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003141485, lēmums 15.12.2011., tiesnese Aija Grāve

13.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060043.

17.6 ha

13.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000543886 - "Lauki", Smiltenes pag., Smilternes nov.
13.3. Pamats: 2015.gada 25.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003842571, lēmums 20.04.2015., tiesnese Aija Grāve

14.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060247.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000563422 - "Līgo kalns", Smiltenes pag., Smiltenes nov.

4.11 ha

14.2.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060041.

1.5 ha

14.3.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060216.

1.4041 ha

14.4.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000563495  -  "Sporta  komplekss",  Smiltenes  pag.,
Smiltenes nov.
14.5.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060264.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000563500 - "Parka ceļš", Smiltenes pag., Smiltenes nov.

6475 m²

14.6.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060263.

3.3998 ha

14.7. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 94800060035035).
14.8. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 94800060035040).
14.9.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000563502 - "Pilsdrupas", Smiltenes pag., Smiltenes nov.
14.10.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
94800060036.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000563506 - Smiltenes pag., Smiltenes nov.
         Žurn. Nr. 300004271836, lēmums 17.01.2017., tiesnese Aija Grāve

2000 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  LATVIJAS VALSTS ZEMKOPĪBAS
MINISTRIJAS  personā,  nodokļu  maksātāja  kods
90000064161.

1

2.1.  Pamats:  1998.  gada  2.  aprīļa  uzziņa  par
nekustamo īpašumu nr.11.1/763, 1996. gada 3. maija
arhīva  izziņa  nr.4-JP-17870/1/1996./  nr.4-JP-
8559/1996,  1995.  gada  26.  maija  akts  par  ēku
pieņemšanu ekspluatācijā nr.1, 1998. gada 20. aprīļa
arhīva izziņa nr.9.3/S-845-54 par objekta pieņemšanu
ekspluatācijā, 1994. gada 28. decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā nr.50/16-54, 1997. gada
31. oktobra arhīva izziņa nr.9.3/S-825-68 par objekta
pieņemšanu ekspluatācijā, 1992. gada 26. jūnija akts
par ēku pieņemšanu ekspluatācijā , 1997. gada 31.
oktobra arhīva izziņa nr.9.3/S-825-68, 1998. gada 20.
aprīļa  arhīva  izziņa  nr.9.3/S-845-54  par  objekta
pieņemšanu ekspluatācijā, 1998. gada 16. jūlija akts
par ēku pieņemšanu ekspluatācijā ,  1996. gada 4.
decembra akts  par  ēku pieņemšanu ekspluatācijā
nr.117, 1997. gada 12. novembra arhīva izziņa nr.9.-
3/44 par  objekta  pieņemšanu ekspluatācijā,  1998.

Lapa 11 no 22



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

gada  20.  aprīļa  arhīva  izziņa  nr.9.3/S-845-54  par
objekta pieņemšanu ekspluatācijā,  1998. gada 20.
aprīļa  arhīva  izziņa  nr.9.3/S-845-54  par  objekta
pieņemšanu ekspluatācijā, 1998. gada 19. februāra
būvvaldes izziņa nr.14, 1992. gada 27. februāra akts
par ēku pieņemšanu ekspluatācijā nr.12/16-54.
         Žurn. Nr. 1263, lēmums 23.09.1998., tiesnese Sandra Dreija

3.1. Persona: Latvijas valsts Zemkopības ministrijas
personā,  nodokļu  maksātāja  kods  90000064161.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

3.2. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministri jas  personā,  nodokļu  maksātāja  kods
90000022399.

1

3.3.  Pamats:  2004.  gada  30.  septembra  Ministru
Kabineta rīkojums Nr. 717.
         Žurn. Nr. 300001061718, lēmums 05.05.2005., tiesnese Sandra
Dreija

4.1.  Pamats  I.daļas  1.iedaļas  ierakstam  Nr.45.1:
2011.gada 11.februāra akts par noliktavas (šķūņa)
demontāžu, kas apstiprināts Smiltenes novada domē
2011.gada 14.februārī.
         Žurn.  Nr.  300003013491,  lēmums 24.03.2011.,  tiesnese Aija
Grāve

5.1.  Pamats  būves  pievienošanai  :  2020.gada
9.janvāra akts par ēkas pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300005299766, lēmums 19.02.2021., tiesnese Lolita
Marovska

6.1. Pamats būvju pievienošanai: 2021.gada 27.aprīļa
izziņa Nr. 4-27e/21/35.
         Žurn. Nr. 300005452796, lēmums 11.10.2021., tiesnese Sandra
Vītola

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003071410)

11050 m²

2.1. Atzīme - elektrisko tīklu 0.4 KV gaisvadu līnijas 5 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003071410)

250 m²

3.1. Atzīme - SIA Lattelekom Vidzemes zonas gaisvadu sakaru līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

260 m

4.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004081982)

7150 m²

5.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KVgaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

7865 m²

6.1. Atzīme - elektrisko tīklu 0.4 KV gaisvadu līnijas 5 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

7675 m²

7.1. Atzīme - SIA Lattelekom Vidzemes zonas gaisvadu sakaru līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

670 km

8.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

325 m²

9.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

1196 m²

10.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 5 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

260 m²

Lapa 12 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

11.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

60 m

12.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

780 m²

13.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

67 m

14.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

31 m

15.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

185 m

16.1. Atzīme - nekustamā īpašumā (zemes gabala nr.9480 006 0035) atrodas īpaši
aizsargājama dabas teritorija - Kalnamuižas parks.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

11.5 ha

17.1. Atzīme - Tepera ezera aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003141485)

390 m

18.1. Atzīme - autoceļa Valka- Smiltene aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003071410)

19.1. Atzīme - autoceļa Smiltenes LT- Mēri- Loberģi aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003071410)

20.1. Atzīme - autoceļa Smiltene- Gulbene aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003071410)

21.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003842571)

0.6 ha

22.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003842571)

0.3 ha

23.1. Atzīme - elektrisko tīklu 20 KV gaisvadu līnijas 13 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003842571)

0.3 ha

24.1. Atzīme - elektrisko tīklu 0.4 KV gaisvadu līnijas 5 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003842571)

0.2 ha

25.1. Atzīme - SIA Lattelekom Vidzemes zona apakšzemes kabeļu sakaru līnijas
aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003842571)

0.2 km

26.1.  Atzīme  -  SIA  Lattelekom  Vidzemes  zonas  gaisvadu  sakaru  līnijas
aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003842571)

0.2 km

27.1. Atzīme - autoceļa Blome- Birzuļi- Palsmane aizsargjosla. Pamats 27 atzīmēm:
1998. gada 2. aprīļa uzziņa par nekustamo īpašumu nr.11.1/763.
         Žurn. Nr. 1263, lēmums 23.09.1998., tiesnese Sandra Dreija
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003071410)

28.1.  Atzīme  -  nekustamajā  īpašumā  atrodas  Valsts  nozīmes  arhitektūras
piemineklis "Parks" (Valsts aizsardzības Nr.6879). Pamats: 2008.gada 27.marta
Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas izziņa Nr.358.
28.2.  Atzīme  -  nekustamajā  īpašumā  atrodas  Valsts  nozīmes  arheoloģijas
piemineklis  "Smiltenes viduslaiku pils"  (Valsts aizsardzības Nr.2387).  Pamats:
2008.gada 27.marta Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas izziņa
Nr.359.
28.3.  Atzīme  -  nekustamajā  īpašumā  atrodas  Valsts  nozīmes  arhitektūras

Lapa 13 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

piemineklis  "Pilsdrupas"  (Valsts  aizsardzības  Nr.6874).  Pamats:  2008.gada
10.marta Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas izziņa Nr.282.
28.4.  Atzīme  -  nekustamajā  īpašumā  atrodas  Valsts  nozīmes  arhitektūras
piemineklis "Smiltenes muižas apbūve" (Valsts aizsardzības Nr.6873). Pamats:
2008.gada 27.marta Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas izziņa
Nr.357.
28.5. Atzīme - ēka ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0035 047 ir Valsts nozīmes
arhitektūras  piemineklis  "Pārvaldnieka  māja"  (Valsts  aizsardzības  Nr.6876)  -
Kalnamuiža-3.  Pamats:  2008.gada  10.marta  Valsts  kultūras  pieminekļu
aizsardzības inspekcijas izziņa Nr.283.
28.6. Atzīme - ēka ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0035 001 ir Valsts nozīmes
arhitektūras piemineklis "Stallis" (Valsts aizsardzības Nr.6877) - Kalnamuiža-5.
Pamats: 2008.gada 10.marta Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas
izziņa Nr.284.
28.7. Atzīme - ēka ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0035 037 ir Valsts nozīmes
arhitektūras piemineklis  "Klēts"  (Valsts  aizsardzības Nr.6878) -  Kalnamuiža-8.
Pamats: 2008.gada 10.marta Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas
izziņa Nr.285.
         Žurn. Nr. 300002415332, lēmums 14.04.2008., tiesnese Aija Grāve

29.1.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.69 ha

29.2.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.13 ha

29.3. Atzīme - ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

4.53 ha

29.4. Atzīme - valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

5.21 ha

29.5. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

2.38 ha

29.6.  Pamats:  2011.gada 30.jūnija  nostiprinājuma lūgums;  zemes vienības ar
kadastra apzīmējumu 9480 006 0032 robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

29.7.  Pamats atzīmēm Nr.  3.1.  -  Nr.  17.1.  un Nr.  21.1.  -  Nr.  26.1.:  1998.gada
2.aprīļa uzziņa Nr.11.1/763 par nekustamu īpašumu.
         Žurn. Nr. 300003071410, lēmums 21.07.2011., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

30.1. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004087082)

0.0736 ha

30.2. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004087082)

0.1891 ha

30.3. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300004087082)

0.0568 ha

30.4. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004240498)

0.187 ha

Lapa 14 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

30.5. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004240498)

0.598 ha

30.6. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004240498)

0.163 ha

30.7. Atzīme - ainavu aizsardzības zonas teritorija - Kalnamuižas parks.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

11.5 ha

30.8. Pamats: 2011.gada 4.novembra nostiprinājuma lūgums, zemes vienību ar
kadastra apzīmējumiem 9480 006 0059 un 9480 006 0157 robežu, situācijas un
apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300003141485, lēmums 15.12.2011., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

31.1.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  reģionālajiem
autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

2.05 ha

31.2.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.64 ha

31.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.29 ha

31.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.06 ha

31.5. Pamats: 2016.gada 11.marta iesniegums Nr.01-18e/1011 par zemes vienības
sadali, 2016.gada 22.marta zemes vienības (kadastra apzīmējums 94800060218)
apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

31.6.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.64 ha

31.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.12 ha

31.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.01 ha

31.9. Pamats: 2016.gada 11.marta iesniegums Nr.01-18e/1011 par zemes vienības
sadali, 2016.gada 22.marta zemes vienības (kadastra apzīmējums 94800060247)
apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004081982, lēmums 22.04.2016., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

32.1.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.2996 ha

32.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0124 ha

32.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0594 ha

Lapa 15 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

32.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.1461 ha

32.5. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas) teritorija ap kultūras pieminekli laukos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

3.0087 ha

32.6.  Pamats:  2016.gada 3.aprīļa  iesniegums par zemes vienības sadali  (reģ.
Nr.01-46e/1244), 2016.gada 23.februāra zemes vienības (kadastra apzīmējums
94800060196) apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

32.7.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.3618 ha

32.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.035 ha

32.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0078 ha

32.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0083 ha

32.11. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības
zonas) teritorija ap kultūras pieminekli laukos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

1.4041 ha

32.12. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0565 ha

32.13. Pamats: 2016.gada 3.aprīļa iesniegums par zemes vienības sadali (reģ.
Nr.01-46e/1244), 2016.gada 23.februāra zemes vienības (kadastra apzīmējums
94800060216) apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004087082, lēmums 28.04.2016., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

33.1.  Nostiprināta  bezatlīdzības  lietojuma  un  pārvaldīšanas  tiesība  uz  visu
nekustamo īpašumu uz nenoteiktu laiku.Tiesības ieguvējs: Smiltenes tehnikums,
reģistrācijas numurs 90009611201.
33.2.  Pamats:  2013.gada  10.jūlija  Valsts  nekustamo  īpašumu  lietojuma  un
pārvaldīšanas līgums Nr.01-29/21, 2016.gada 16.marta grozījumi Nr.1 2013.gada
10.jūlija Valsts nekustamo īpašumu lietojuma un pārvaldīšanas līgumā reģ.Nr.01-
29/21.
         Žurn. Nr. 300004130298, lēmums 27.06.2016., tiesnese Aija Grāve
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300004457400)

34.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0059 ha

34.2. Atzīme - valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti.
34.3. Atzīme - valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti.
34.4. Atzīme - valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti.
34.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.1636 ha

Lapa 16 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

34.6. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.013 ha

34.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0055 ha

34.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0099 ha

34.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0006 ha

34.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0068 ha

34.11. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0064 ha

34.12. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.253 ha

34.13. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0176 ha

34.14. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0007 ha

34.15.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

13.6829 ha

34.16.  Atzīme -  ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  reģionālajiem
autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

1.8247 ha

34.17.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.3465 ha

34.18. Atzīme - valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti. 14.9575 ha
34.19.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  ap  elektrisko  tīklu
transformatoru apakšstaciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0035 ha

34.20.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  ap  elektrisko  tīklu
transformatoru apakšstaciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.007 ha

34.21. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0429 ha

34.22. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0256 ha

Lapa 17 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

34.23. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0301 ha

34.24. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0103 ha

34.25. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0016 ha

34.26. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0041 ha

34.27. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.002 ha

34.28. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0024 ha

34.29. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0024 ha

34.30. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0024 ha

34.31. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0025 ha

34.32. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0023 ha

34.33. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0024 ha

34.34. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0023 ha

34.35. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0026 ha

34.36. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0024 ha

34.37. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0028 ha

34.38. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0027 ha

34.39. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0028 ha

34.40. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0027 ha

34.41. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0026 ha

34.42. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0024 ha

34.43. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0025 ha

Lapa 18 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

34.44. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0032 ha

34.45. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.0023 ha

34.46.  Pamats:  2016.gada 25.oktobra iesniegums Nr.01-18e/4413 par  zemes
vienības sadali,  2016.gada 17.oktobra zemes vienības (kadastra  apzīmējums
94800060262) apgrūtinājumu plāns.
34.47. Atzīme - mākslīga ūdensobjekta, kura platība ir lielāka par 0,1 hektāru, vides
un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0731 ha

34.48.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0465 ha

34.49. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.1229 ha

34.50. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0192 ha

34.51. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0477 ha

34.52. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0933 ha

34.53. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.0769 ha

34.54. Atzīme - valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

3.3998 ha

34.55.  Pamats:  2016.gada 25.oktobra iesniegums Nr.01-18e/4413 par  zemes
vienības sadali,  2016.gada 17.oktobra zemes vienības (kadastra  apzīmējums
94800060263) apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

34.56.  Atzīme  -  vides  un  dabas  resursu  ķīmiskās  aizsargjoslas  teritorija  ap
pazemes ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.6475 ha

34.57.  Atzīme -  ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija  gar  valsts  reģionālajiem
autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.6475 ha

34.58. Atzīme - valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

0.6475 ha

34.59.  Pamats:  2016.gada 25.oktobra iesniegums Nr.01-18e/4413 par  zemes
vienības sadali,  2016.gada 17.oktobra zemes vienības (kadastra  apzīmējums
94800060264) apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004240498, lēmums 06.12.2016., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 7.1 (300004271836)

35.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts

0.69 ha

Lapa 19 no 22



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

35.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.13 ha

35.3. Atzīme - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes
ūdens ņemšanas vietu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

4.53 ha

35.4. Atzīme - valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti. 5.21 ha
35.5.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  reģionālajiem
autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

2.38 ha

35.6. Pamats: 2017.gada 9.janvāra nostiprinājuma lūgums Nr.01-31e/3, 2010.gada
5.novembra  zemes  vienības  (kadastra  apzīmējums  94800060032)  robežu,
situācijas un apgrūtinājumu plāns.
35.7. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām
un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.1 ha

35.8. Pamats: 2017.gada 9.janvāra nostiprinājuma lūgums Nr.01-31e/3, 2015.gada
2.novembra  zemes  vienības  (kadastra  apzīmējums  94800060033)  robežu,
situācijas un apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

35.9.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.1196 ha

35.10.  Pamats:  2017.gada  9.janvāra  nostiprinājuma  lūgums  Nr.01-31e/3,
2015.gada 2.novembra zemes vienības (kadastra  apzīmējums 94800060037)
robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

35.11. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.026 ha

35.12. Atzīme - ceļa servitūta teritorija. 0.06 ha
35.13.  Pamats:  2017.gada  9.janvāra  nostiprinājuma  lūgums  Nr.01-31e/3,
2015.gada 2.novembra zemes vienības (kadastra  apzīmējums 94800060038)
robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns.
35.14. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

0.078 ha

35.15.  Pamats:  2017.gada  9.janvāra  nostiprinājuma  lūgums  Nr.01-31e/3,
2015.gada 2.novembra zemes vienības (kadastra  apzīmējums 94800060039)
robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004271836, lēmums 17.01.2017., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 9.1 (300005299766)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēstas 1.  iedaļas atzīmes Nr.  1.1.,  Nr.  2.2.,  Nr.18.1.,  Nr.19.1.,  Nr.20.1.,
Nr.27.1. (žurnāla Nr. 1263, 1998). Pamats: 2011.gada 30.jūnija nostiprinājuma
lūgums; zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9480 006 0032, 9480 006 0036,
9480 006 0033, 9480 006 0037, 9480 006 0041, 9480 006 0035, 9480 006 0039,
9480 006 0043, 9480 006 0034, 9480 006 0038, 9470 001 0009, 9470 005 0025 un
9470 005 0026 robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300003071410, lēmums 21.07.2011., tiesnese Aija Grāve

Lapa 20 no 22



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

2.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr. 5.1, Nr.6.1., Nr.7.1., Nr.13.1., Nr.14.1., Nr.15.1.,
Nr.16.1,  Nr.17.1.  (žurnāla  Nr.  1263,  1998).  Pamats:  2011.gada  4.novembra
nostiprinājuma lūgums, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9480 006 0059
un 9480 006 0157 robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāni.
         Žurn. Nr. 300003141485, lēmums 15.12.2011., tiesnese Aija Grāve

3.1.  Dzēstas 1.  iedaļas atzīmes Nr.21.1,  22.1,  23.1,  24.1,  25.1,  26.1 (žurnāla
Nr.246098001263,  07.09.1998).Pamats:  2015.gada  25.marta  nostiprinājuma
lūgums, 2000.gada 10.maija zemes vienības (kadastra apzīmējums 94800060043)
robežu plāns.
         Žurn. Nr. 300003842571, lēmums 20.04.2015., tiesnese Aija Grāve

4.1.  Dzēsta  1 .  ieda ļas  a tz īme  Nr .4 .1  (žurnā la  Nr .246098001263,
07.09.1998).Pamats: 2016.gada 11.marta iesniegums Nr.01-18e/1011 par zemes
vienības  sadali,  2016.gada  22.marta  zemes  vienības  (kadastra  apzīmējums
94800060218) apgrūtinājumu plāns, 2016.gada 22.marta zemes vienības (kadastra
apzīmējums 94800060247) apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004081982, lēmums 22.04.2016., tiesnese Aija Grāve

5.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.30.1, 30.2, 30.3 (žurnāla Nr.300003141485,
24.11.2011).Pamats: 2016.gada 3.aprīļa iesniegums par zemes vienības sadali
(reģ.  Nr.01-46e/1244),  2016.gada  23.februāra  zemes  vienības  (kadastra
apzīmējums 94800060196) apgrūtinājumu plāns, 2016.gada 23.februāra zemes
vienības (kadastra apzīmējums 94800060216) apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004087082, lēmums 28.04.2016., tiesnese Aija Grāve

6.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.30.4, 30.5, 30.6 (žurnāla Nr.300003141485,
24.11.2011).Pamats: 2016.gada 25.oktobra iesniegums Nr.01-18e/4413 par zemes
vienības sadali,  2016.gada 17.oktobra zemes vienības (kadastra  apzīmējums
94800060262)  apgrūtinājumu  plāns,  2016.gada  17.oktobra  zemes  vienības
(kadastra apzīmējums 94800060263) apgrūtinājumu plāns, 2016.gada 17.oktobra
zemes vienības (kadastra apzīmējums 94800060264) apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004240498, lēmums 06.12.2016., tiesnese Aija Grāve

7.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.3.1, 8.1, 9.1, 10.1, 11.1, 12.1, Nr. 29.1, 29.2,
29.3, 29.4, 29.5, 29.6, 29.7, Nr. 30.7, 30.8, Nr. 31.6, 31.7, 31.8, 31.9, Nr. 32.7, 32.8,
32.9, 32.10, 32.11, 32.12, 32.13, Nr. 34.47, 34.48, 34.49, 34.50, 34.51, 34.52,
34.53,  34.54,  34.55,  34.56,  34.57,  34.58,  34.59  (žurnāla  Nr.246098001263,
07.09.1998,  300003071410,  15.07.2011,  300003141485,  24.11.2011,
300004081982,  11.04.2016,  300004087082,  18.04.2016,  300004240498,
28.11.2016).Pamats: 2017.gada 9.janvāra nostiprinājuma lūgums Nr.01-31e/3.
         Žurn. Nr. 300004271836, lēmums 17.01.2017., tiesnese Aija Grāve

8.1. Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 33.2 (žurnāla Nr. 300004130298, 16.06.2016) un
izteikts šādā redakcijā: Pamats: 2017.gada 26.jūnija valsts nekustamā īpašuma
lietojuma un pārvaldīšanas līgums (IZM reģ.  Nr.01-27/16).Pamats:  2017.gada
26.jūnija vienošanās par 2013.gada 10.jūlija valsts nekustamo īpašumu lietojuma
un pārvaldīšanas līgumu (reģ.Nr.01-29/21 un Nr.01-29/22) izbeigšanu, 2017.gada
26.jūnija valsts nekustamā īpašuma lietojuma un pārvaldīšanas līgums (IZM reģ.
Nr.01-27/16).
         Žurn. Nr. 300004457400, lēmums 26.10.2017., tiesnese Aija Grāve

9.1. Dzēsti 1.iedaļas ieraksti Nr.31.1, 31.2, 31.3, 31.4, 31.5, 32.1, 32.2, 32.3, 32.4,
32.5, 32.6, 34.1, 34.5, 34.6, 34.7, 34.8, 34.9, 34.10, 34.11, 34.12, 34.13, 34.14,
34.15, 34.16, 34.17, 34.19, 34.20, 34.21, 34.22, 34.23, 34.24, 34.25, 34.26, 34.27,
34.28, 34.29, 34.30, 34.31, 34.32, 34.33, 34.34, 34.35, 34.36, 34.37, 34.38, 34.39,
34.40, 34.41, 34.42, 34.43, 34.44, 34.45, 35.1, 35.2, 35.3, 35.5, 35.7, 35.8, 35.9,
35.10, 35.11, 35.14, 35.15 (žurnāls Nr.300004081982, 11.04.2016, 300004087082,
18.04.2016, 300004240498, 28.11.2016, 300004271836, 10.01.2017). Pamats:
Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
         Žurn. Nr. 300005299766, lēmums 19.02.2021., tiesnese Lolita Marovska

Lapa 21 no 22



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ausma Vītola. Pieprasījums izdarīts 17.01.2024. 13:16:08.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 22 no 22

https://ozols.gov.lv/pub

